
Uchwała nr 127/XIX/2020 
Prezydium Zarządu Głównego PTTK z dnia 19 listopada 2020 r. 

 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia projektu rocznego planu wydatków remontowo-

inwestycyjnych PTTK na 2021 rok 
 
Na podstawie art. 31 ust. 1 pkt 4 Statutu PTTK oraz § II.1 uchwały nr 186/XIX/2020 Zarządu 
Głównego PTTK z dnia 26 września 2020, Prezydium Zarządu Głównego PTTK postanawia:  

 
§ 1 

Przystąpić do sporządzenia projektu rocznego planu wydatków remontowo-inwestycyjnych 
PTTK na rok 2021, zgodnie z wytycznymi zawartymi w załączniku do uchwały nr 
186/XIX/2020 Zarządu Głównego PTTK z dnia 26 września 2020 r. w sprawie wprowadzenia 
w Biurze Zarządu Głównego PTTK oraz centralnych jednostkach specjalistycznych i 
gospodarczych działających w ramach osobowości prawnej PTTK „Zasad przygotowania 
projektu, realizacji i rozliczenia rocznego planu wpływów i wydatków budżetowych oraz 
wydatków remontowo-inwestycyjnych PTTK”. 
 

§ 2 
Upoważnić Skarbnika ZG PTTK do określenia zakresu i sposobu prezentacji danych 
finansowych niezbędnych do sporządzenia projektu planu wydatków remontowo-
inwestycyjnych PTTK na 2021 rok, wraz z określeniem terminów przekazania tych danych 
przez Dyrektorów centralnych jednostek gospodarczych działających w ramach osobowości 
prawnej PTTK.  
 

§ 3 
Z uwagi na trwający stan epidemii w związku z zakażeniami wirusem SARS-CoV-2 i 
wynikające z tego zagrożenie obniżenia wpływów z działalności gospodarczej oraz 
utrzymania płynności finansowej Towarzystwa, plan wydatków remontowo-inwestycyjnych 
PTTK winien ujmować jedynie pozycje niezbędne do funkcjonowania zasobów majątkowych i 
osobowych Towarzystwa, wydatki wynikające z przepisów prawa, przepisów sanitarnych, 
związanych z likwidacją awarii zagrażających życiu lub zdrowiu osób przebywających w 
obiektach oraz takich, których zaniechanie może skutkować wyłączeniem obiektu z  
eksploatacji lub trwałym jego uszkodzeniem, wydatków związanych z obowiązującymi 
umowami których wypowiedzenie skutkowałoby sankcjami finansowymi. 
 

§ 4 
Równolegle do prac nad projektem planu wydatków remontowo-inwestycyjnych PTTK o 
którym mowa w § 3, osoby odpowiedzialne za sporządzenie tych planów przystąpią do prac 
nad warunkowym projektem ich nowelizacji w przypadku ustąpienia zagrożeń o których 
mowa wyżej. Decyzję o przedłożeniu Zarządowi Głównemu PTTK projektu znowelizowania 
planu wydatków budżetowych oraz wydatków remontowo-inwestycyjnych PTTK podejmie 
Prezydium ZG PTTK przyjmując stosowną uchwałę.   
 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Prezydium Zarządu Głównego PTTK 

 


